המאשימה
נגד

מוסה עליוה
הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד יעקב שטרנברג, הילה הראל כחולי ומיכל בן דוד

ב"כ הנאשם: עו"ד שוקרי אבו טביק

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

אישום ראשון:

א. התפרצות לבית מגורים, לפי סעיף 406 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ב. גניבה, לפי סעיף 384 לחוק.

אישום שני:

א. שיבוש הליכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות האישום הראשון לכתב האישום המתוקן, ביום 15.10.14 התפרץ
הנאשם לבית בכך שניסר סורג בחלון חדר הילדים, פירק שלב בתריס, הכניס את ידו, פתח את
הנאשם גנב בהמשך .₪ 3,000 כ- של

הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב- 15 תשלומים שווים
ורצופים, שהראשון ביניהם ביום 1.9.16. הפיצוי יועבר למתלונן על פי פרטים שתמסור המאשימה.

לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן .

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' סיוון תשע"ו, 13 יוני 2016, בנוכחות הצדדים.